

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Naturfag	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag	UTV	Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Urte, Aryan og Hannah

Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing.

Bokbind: Sett på bokbind på lærebøkene i løpet av denne uka.

Elevrådsmøte: mandag 4.time og onsdag 6.time

Innsats for andre: Ta med PC til timene ☺

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
36					
37					
38					

LÆRINGSMÅL

Norsk	Kunne fordype deg i og tolke en novelle Kunne bøye og bruke uregelrette svake verb i nynorsk
Matte	Jeg kan samle inn data, og bruke disse til å sette opp linjediagram, stolpediagram og sektordiagram.
Engelsk	Jeg kan skrive en "personal recount" om et barndomsminne. Jeg kan utvide øyeblikket når jeg skriver slik at det blir spennende å lese.
Krle	Kunne forklare hvordan misjon har endret seg historisk Kunne presentere en helgen i kristendommen
Samfunn	Jeg kan samarbeide og bidra til gode faglige diskusjoner i gruppen.
Naturfag	Jeg kan forklare Newtons 3 lover. Jeg kan regne ut arbeid, effekt og akselerasjon.
Kropps-øving	Lek. Husk gymtøy 😊
Mat og helse	Jeg kan bruke og skille mellom ulike arbeidsredskaper. Jeg kan ulike kutteteknikker og planlegge arbeidet på eget kjøkken.
Tysk	Jeg kan litt om presens perfektum (fortid av verb) Bli bedre på lesing og uttale.
Spansk	Jeg kan klokka på spansk. Jeg kan ord på spansk for ting i klasserommet og kan lage min egen timeplan på spansk.
Engelsk fordypning	Jeg kan svare på spørsmål om filmen vi har sett. Jeg kan planlegge en film vi skal lage

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK				
MATTE	Finn ut hvor mye skjermtid du har brukt i dag, og noter ned i skriveboka	Finn ut hvor mye skjermtid du har brukt i dag, og noter ned i skriveboka	Finn ut hvor mye skjermtid du har brukt i dag, og noter ned i skriveboka	Finn ut hvor mye skjermtid du har brukt i dag og noter ned i skriveboka. Velg mellom å lage et stolpediagram eller sektordiagram ut ifra observasjonene dine denne uka. Gjøres på Excel. Leveres på Its
ENGELSK				Work on your personal recount. You will get the Monday lesson next week to finish your text and hand it in.
SAMFUNN	Oppstart prosjekt om lokalvalget denne uka. Jobb godt i timene på skolen.			
NATURFAG				Finn 5 ulike matvarer hjemme og skriv ned hvor mange Kcal (kilokalorier) og Kj (kilojoule) matvarene inneholder pr. 100 g.
Mat og Helse			Vi lager grønnsaksuppe og grove scones. Husk forkle! Husk også å ta med lappen om evt. Matallergier hvis du ikke har levert den.	
2. FREMMED-SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/ARBEIDSLIVSFAG	Tysk: Tysk: Lekse til torsdag: Les høyt side 14 to ganger for deg selv. Den tredje gangen leser du inn på Itslearning. Fortell med egne ord på norsk hva teksten handler om. Spansk: Lekse til torsdag: Gjør ferdig oppgavearket om klokka, du fikk utdelt på tirsdag.			